3891 de San José en Lomas de Zamora, anotado en Registro Nacional de Reincidencia bajo el Nº O7048573, y en la
Sección antecedentes personales del Ministerio de Seguridad provincial bajo el Nº 1583970 AP. Tel: 11-2316-8969, en
virtud de lo resuelto en el acápite I.(Artículo 341 del Ceremonial). III.- Fijar en la suma de Seis Mil Setecientos Treinta
y Cinco Pesos ($6.735.-) la tasa de justicia de la presente causa, la que deberá ser soportada por el condenado en
autos.Artículos 530, 531 y 533 del Código de Procedimiento Penal y 79 párrafo primero de la Ley Impositiva 15.479 y sus
modificatorias. Regístrese, Notifíquese, comuníquese y archívese".